
2015090714002   

2015年 9月吉日 

お得意先様 各位 

 

株式会社 泉 平 

福岡営業所 所長 渡辺 健司 

 

 

2015 秋の泉平福岡営業所ミニプレゼン会 開催のご案内 

 

拝啓、初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は下記日程にて、「秋のミニプレゼン会」を開催致します。  

今回のミニプレゼン会は、“おいしい笑顔をつくろう！”をテーマに 8 月に姫路で開催した弊社フー

ドフェアにおいて、お客様にご好評であった、メディカル給食様・産業給食様・学校給食様向けに

注力した内容として、 

ご提案させて頂きます。ご多用中、誠に恐縮ではございますが、是非ともご来場賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【 日  時 】  平成 27 年 10 月 24 日（土） 11:00～17:00 

【 場  所 】  株式会社泉平 福岡営業所 2 階 

 福岡市東区多の津 2 丁目 4-3 ℡092-611-9222 

【プレゼン内容】  1．メディカル向け提案 

   2．産給向けメニュー提案 

   3．特価品提案 

   4．学給向け提案 

     

【 地  図 】 

 

 

 

 

以上 


